Prefeitura MuniciPal de Louveira
Secretaria de Ad ministração

FUNDo ot patwoÊuclA Do rvtuutcípto DE LouvElRA

Louveira, 24 de setembro de 2024'

orícro Ne 06612024- F.P.M.L.

Assunto: Resposta oo Ofício ns 022/SINDLOUV/2024

Excelentíssimo Sr.,

Venho por meio desta informar sobre os questionamentos solicitados

junto a este Fundo de Previdência que:

-Opercentual de:14%oreferenteacontribuiçãodoservidorestásendorepassadoaesteFundodePrevidência.

- O percentual de 1g,27% referente a contribuição patronal não está sendo repassado em sua totalidade, segue abaixo os

valores devidos pela Prefeitura Municipalao FPML até a presente data:

sem correçâo monetárla e

- O parcelamento realizado através da lei municipal ne 2.937 /24 está sendo pago'

- O Fundo de previdência está cobrando a falta de pagamênto via ofício junto a Prefeitura Municipal para que sejam

tomadas as providências necessárias para a regularização do não repasse das contribuiçôes previdenciárias no menor prazo

de tempo possível.

Esperando contar com a costumeira compreensão de Vossa Excelência,

colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se necessários e aproveitamos da oportunidade

para reiterar nossos protestos de elevada estima e distinta

SindLouv

RICARDO FINAMORE

F, P.IV]. L.

RECEBIDOi / t__t_t__t,.'r:ti

Ao llmo. Sr.

ELI BUENO RODRIGUES

DD. Presidente
Sind. Serv. Pub. Mun. Adm. Louveira

Rod

i22923275-9

Rua Sebastião Verardo, 150 - Vila Bossi - CEP: L3290-272 - Louveira/SP
TEL: (19) 3878.2479 / 3878.1623 - email: previdenciasocial@louveira,sp.gov.br

Tipo Grupo Folha de patamento Vencimento Valor (RS)*

Contribuição Patronal Financeiro março/2024 L2l04/2024 264.626,s6

Contribuição Patronal Previdenciário março/2024 72/04/2024 1.619.727,43

Contribuição Patronal Financeiro maio/2024 ts/0s12024 273.353,4L

Contribuição Patronal Previdenciário maio/2024 ts/os/2024 L.630.46L,79

Contribuição Patronal Financeiro Junhol24 L6107 12024 273.586,55

Contribuição Patronal Previdenciário Junho/24 16/07/2024 7.696.234,70

Contribuição Patronal Financeiro Julho/24 1.4/0812024 267.425,42

Contribuição Patronal Previdenciário Julho/24 L4/08/2024 L.644. tr,52

Contribuição Patronal Financeiro agostol24 L3/0s12024 267.106,10

Contribuição Patronal Previdenciário agoslo/24 L3/09/2024 7.641.744,27

TOTAL 9.578.67L,Ls

Presidente - Sindlouv